Чаваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хулин

хутлĕхĕн депутачĕсен

пухĕвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

21.09.2018 № С-53/01
Сĕнтĕрвăрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения

РЕШЕНИЕ
21.09.2018г.№ С-53/01
г. Мариинский Посад

О внесении дополнений в Приложение № 1 решения Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения от 09.04.2015 г № С-72/04 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мариинско-Посадского городского поселения».

.

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Чувашской Республики от 16.11.2010г. № 184 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике размещения нестационарных торговых объектов»,
         Собрание депутатов Мариинско-Посадского городского поселения

                                                решило:

      1. Внести дополнение в приложение № 1 решения Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения от 09.04.2015 г. № С-72/04 «Об утверждении схемы размещения» нестационарных торговых объектов на территории Мариинско-Посадского городского поселения в части включения дополнительных нестационарных торговых объектов» (Приложение № 1)

      2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения                                                                                            П.Н. Михайлов

                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                                  к решению Собрания депутатов

                                                                                                                  Мариинско-Посадского

                                                                                                                 городского поселения

                                                                                                                 от 21.09.2018 г.  № С-53/01
                                                                         Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Мариинско-Посадского городского поселения

	№п/п
	 объекта
	Вид объекта (палатка, киоск, павильон)
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Наименование жилой зоны

	1
	По улице Фурманова, дом №27 (на территории магазина)
	Киоск
	7,0
	Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами)

_1558437197.bin